

Получател

Доставчик

МОНТАЖИ ЕАД

гр.: гр. София

ул.: ул. Лъчезар Станев 9

ИН: 831629999 ИН по ДДС: BG831629999

Представляващ: Тихомир Димитров

Тел./Факс:

О Р И Г И Н А Л

ФАКТУРА

№ 1000003442 / 10.11.2020

14:25:21

№	Вид на стока/услуга	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност	% ДДС
1	БЕТОН В35/С30/37	м3	37.850	95.0000	3595.75	20.00
2	БЕТОН В15/ С12/15	м3	16.550	72.0000	1191.60	20.00
3	БЕТОН В30/ С25/30	м3	7.850	91.0000	714.35	20.00
Обща стойност:					5501.70	
Данъчна основа:					5501.70	
Начислен ДДС:					1100.34	
Стойност с ДДС:					6602.04	
Сума за плащане:					6602.04	

Дата на данъчно събитие/плащане: 10.11.2020

Словом: шест хиляди шестстотин и два лева и четири стотинки

Начин на плащане: По сметка Сума за плащане: 6602.04 лв.

Бележки: БАНКОВ ПРЕВ

BIC:0 IBAN:0 0

Приел: /



93. Генерал Ахмедов 3